
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa nawierzchni w ulicy Łowieckiej w Lesznie na odcinku 

od ul. Myśliwskiej do ul. Gronowskiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Leszno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050445

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kazimierza Karasia 15

1.4.2.) Miejscowość: Leszno

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: www.bpw@leszno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.leszno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00344041

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00328841

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00060768/16/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00060768/18/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest ,,Budowa nawierzchni ulicy Łowieckiej w Lesznie” na odcinku od ul. Myśliwskiej do ul.
Gronowskiej. Na realizację Projektu pn. ,,Budowa nawierzchni w ulicy Łowieckiej w Lesznie na odcinku od ul. Myśliwskiej do
ul. Gronowskiej” – Miasto Leszno, otrzymało dofinansowanie inwestycji ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w
wysokości 1 923 575,22 zł
Zakres zamówienia:
- Na odcinku ulicy Łowieckiej od ul. Myśliwskiej do ul. Gronowskiej (odcinek dł. około 680m), w ramach zamówienia
przewidziano roboty z zakresu:
• wycinka drzew i krzewów kolidujących z inwestycją,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00344041/01 z dnia 2023-08-07

2023-08-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• roboty rozbiórkowe istniejącej nawierzchni i oznakowania pionowego
• wykonanie koryta pod drogę, wraz z wywiezieniem urobku i utylizacją materiału.
• Wykonanie konstrukcji nawierzchni i chodników o nawierzchni z kostki betonowej, kolorowej i szarej zgodnie z
dokumentacją projektową 
• Humusowanie poboczy
• Wykonanie chodnika po stronie wschodniej drogi do skrzyżowania z ul. Gronowską
• Usunięcia kolizji operatora Enea, wraz z demontażem i utylizacją opraw oświetlenia 
• Montaż słupów oświetleniowych o wysokości 9,0 m z wysięgnikiem 1,5m, z uziemieniem skrajnych słupów oraz o
wysokości montażu 5,0m bez wysięgnika do doświetlenia przejść dla pieszych 
• Budowę sieci kanalizacji deszczowej składającej się z studni betonowych, wpustów oraz sieci kanalizacji deszczowej od
φ600 do 315 mm
- Na odcinku ulicy Gronowskiej od skrzyżowania z ul. Sadową do torów kolejowych Kalisz – Tuplice odcinek dł. około 142m),
w ramach zamówienia przewidziano roboty z zakresu:
• wycinka drzew i krzewów kolidujących z inwestycją,
• roboty rozbiórkowe istniejącej nawierzchni i oznakowania pionowego
• wykonanie koryta pod drogę, wraz z wywiezieniem urobku i utylizacją materiału.
• Wykonanie konstrukcji nawierzchni i chodników o nawierzchni asfaltowej AC 11S 50/70 zgodnie z dokumentacją
projektową 
• Humusowanie poboczy
• Wykonanie kontynuacji chodnika drogi od skrzyżowania z ul. Gronowską w kierunku przejazdu kolejowego
• Usunięcia kolizji operatora Enea, wraz z demontażem i utylizacją opraw oświetlenia oraz ich wymiana
• Budowę sieci kanalizacji deszczowej składającej się z studni betonowych, wpustów oraz sieci kanalizacji deszczowej φ 315
mm
• Wykonanie nasadzeń zastępczych zgodnie z projektem nasadzeń stanowiącego Załącznik nr 9 do SWZ. 
Szczegółowy zakres robót i sposób ich wykonania jest opisany w projektach architektoniczno-budowlanych, specyfikacji
technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz przedmiarach robót. Wymienione dokumentacje stanowią
Załącznik nr 9 do SWZ.
Wykonawca sam dokona oceny ostatecznego zakresu robót w oparciu o projekty, poglądowy kosztorys, STWiORB i wizję
lokalną.
Dokumenty dotyczące przedmiotu zamówienia można pobrać ze strony https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest ,,Budowa nawierzchni ulicy Łowieckiej w Lesznie” na odcinku od ul. Myśliwskiej do ul.
Gronowskiej. Na realizację Projektu pn. ,,Budowa nawierzchni w ulicy Łowieckiej w Lesznie na odcinku od ul. Myśliwskiej do
ul. Gronowskiej” – Miasto Leszno, otrzymało dofinansowanie inwestycji ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w
wysokości 1 923 575,22 zł 
Zakres zamówienia:
- Na odcinku ulicy Łowieckiej od ul. Myśliwskiej do ul. Gronowskiej (odcinek dł. około 680m), 
w ramach zamówienia przewidziano roboty z zakresu:
• wycinka drzew i krzewów kolidujących z inwestycją,
• roboty rozbiórkowe istniejącej nawierzchni i oznakowania pionowego
• wykonanie koryta pod drogę, wraz z wywiezieniem urobku i utylizacją materiału.
• Wykonanie konstrukcji nawierzchni i chodników o nawierzchni z kostki betonowej, kolorowej i szarej zgodnie z
dokumentacją projektową 
• Humusowanie poboczy
• Wykonanie chodnika po stronie wschodniej drogi do skrzyżowania z ul. Gronowską
• Usunięcia kolizji operatora Enea, wraz z demontażem i utylizacją opraw oświetlenia
• Montaż słupów oświetleniowych o wysokości 9,0 m z wysięgnikiem 1,5m, z uziemieniem skrajnych słupów oraz o
wysokości montażu 5,0m bez wysięgnika do doświetlenia przejść dla pieszych 
• Budowę sieci kanalizacji deszczowej składającej się z studni betonowych, wpustów oraz sieci kanalizacj deszczowej od
φ600 do 315 mm

- Na odcinku ulicy Gronowskiej od skrzyżowania z ul. Sadową do torów kolejowych Kalisz – Tuplice odcinek dł. około 142m),
w ramach zamówienia przewidziano roboty z zakresu:
• wycinka drzew i krzewów kolidujących z inwestycją,
• roboty rozbiórkowe istniejącej nawierzchni i oznakowania pionowego
• wykonanie koryta pod drogę, wraz z wywiezieniem urobku i utylizacją materiału.
• Wykonanie konstrukcji nawierzchni i chodników o nawierzchni asfaltowej AC 11S 50/70 zgodnie z dokumentacją
projektową 
• Humusowanie poboczy
• Wykonanie kontynuacji chodnika drogi od skrzyżowania z ul. Gronowską w kierunku przejazdu kolejowego
• Usunięcia kolizji operatora Enea, wraz z demontażem i utylizacją opraw oświetlenia oraz ich wymiana
• Budowę sieci kanalizacji deszczowej składającej się z studni betonowych, wpustów oraz sieci kanalizacji deszczowej φ
315 mm
• Wykonanie nasadzeń zastępczych zgodnie z projektem nasadzeń stanowiącego Załącznik nr 10 do SWZ. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00344041/01 z dnia 2023-08-07

2023-08-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Szczegółowy zakres robót i sposób ich wykonania jest opisany w projektach architektoniczno-budowlanych, specyfikacji
technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz przedmiarach robót. Wymienione dokumentacje stanowią
Załącznik nr 10 do SWZ.

Wykonawca sam dokona oceny ostatecznego zakresu robót w oparciu o projekty, poglądowy kosztorys, STWiORB i wizję
lokalną. 

Dokumenty dotyczące przedmiotu zamówienia można pobrać ze strony https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno .

Ponadto
Zmianie ulega: ust. 4 Zakres robót oraz odpowiedzialność Wykonawcy w zakresie objętym zamówieniem 
obejmuje także: - poprzez dodanie zapisu:
"(....)W ramach rękojmi i gwarancji udzielonej przez Wykonawcę, Wykonawca zobowiązany również jest do wykonywania
zobowiązań z tytułu rękojmi i gwarancji, ciążących na Zamawiającym w związku z zawarciem umowy pomiędzy
Zamawiającym a Enea Operator Sp. z o.o.; wyciąg z postanowień umowy, obejmujący postanowienia dot. rękojmi i
gwarancji, stanowi Załącznik nr 12 do SWZ."

Pozostałe zapisy dot. Opisu przedmiotu zamówienia pozostają bez zmian.

Dokumenty dotyczące przedmiotu zamówienia można pobrać ze strony https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-14 10:00

Po zmianie: 
2023-08-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-14 10:30

Po zmianie: 
2023-08-17 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-09-12

Po zmianie: 
2023-09-15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00344041/01 z dnia 2023-08-07

2023-08-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa nawierzchni w ulicy Łowieckiej w Lesznie na odcinku  od ul. Myśliwskiej do ul. Gronowskiej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Leszno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050445
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kazimierza Karasia 15
	1.4.2.) Miejscowość: Leszno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: www.bpw@leszno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.leszno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00344041
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00328841
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



